РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАЛИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 07 » июня  2021 г.                                                                         № 16

с. Успенское
О внесении изменений в постановление

администрации Галического
сельского поселения от «07» июля 2017 г. №14 « О мерах

по реализации на территории Галического
сельского поселения приоритетного проекта

«ЖКХ и городская среда»
В целях поддержания нормативной правовой базы администрации Галического  сельского поселения Ливенского района в актуальном состоянии, руководствуясь постановлением Правительства от 16.08.2018 №952 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация Галического  сельского поселения Ливенского района постановляет:

        Внести в постановление администрации Галического  сельского поселения от «07» июля 2017 г. №14 « О мерах по реализации на территории Галического  сельского поселения приоритетного проекта «ЖКХ и городская среда» следующие изменения:

приложение 4 к постановлению администрации Галического  сельского поселения от «07»  июля 2017 года №14 изложить в новой редакции

Состав

общественной комиссии по реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории Галического  сельского поселения на 2018 – 2024 годы»
	Головин Александр
Иванович
	- глава сельского поселения, председатель комиссии

	Семенихин Олег Борисович
	- заместитель начальника Управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Потапова Людмила
Леонидовна
	- главный специалист  администрации Галического

сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Алифанов Сергей Алексеевич
	-  консультант (архитектор) Управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района (по согласованию)

	Иванова Валентина Васильевна
	- председатель Ливенского районного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Ушаков Сергей Владимирович
	- председатель общественной палаты Ливенского района Орловской области (по согласованию)

	Пенькова Галина
Михайловна

	- депутат Галического сельского Совета народных
депутатов (по согласованию)

	Даньшин Андрей Леонидович
	-заместитель начальника отдела ОНД и ПР по г. Ливны и Ливенскому району (по согласованию)

	Семенов Николай Иванович
	-председатель местной организации «Всероссийского общества слепых» в г. Ливны (по согласованию)

	Васина Татьяна Дмитриевна
	Начальник отдела по мобилизационной подготовке ГО и ЧС администрации Ливенского района (по согласованию)

Сароян Арутюн                   директор ООО «АРМ – Строй»

 Людвикович
Гусев Олег                           директор ООО «Эталон»

Владимирович

                                             представитель по контролю за качеством КУ ОО

                                             «Орёлгосзаказчик» (по согласованию)

                                             представитель Управления по Государственному

                                             строительному надзору Орловской области

                                            ( по согласованию).

Глава Галического

           сельского поселения

А.И. Головин